ПРОЕКТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменения в
постановление Администрации
города Когалыма
от 23.03.2017 №570

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 02.07.2021 №360-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от 23.03.2017 №570 «О порядке проведения обязательного общественного обсуждения закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Когалыма» (далее - Порядок) внести следующее изменение:
1.1. в пункте 9 Порядка слова «документацию о закупке» заменить на «проект контракта».

2. Постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.

3. Отделу муниципального заказа Администрации города Когалыма (С.А.Никозовой) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора  Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма                                                       Н.Н.Пальчиков

[bookmark: _GoBack]
Согласовано:
	Структурное подразделение Администрации города Когалыма
	Должность
	Ф.И.О.
	Подпись

	ОМЗ

	ЮУ

	ЮУ

Подготовлено:
главный специалист ОМЗ			И.Ю.Аюпова

Разослать: ОМЗ, ОФЭОиК, УО, КУМИ, КФ, газета, сайт, (КонсультантПлюс)